
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.03.2023 № 350 
 

Об отчете Мэра городского округа Стрежевой 
о деятельности Администрации городского округа Стрежевой за 2022 год 

 
 

В соответствии с пунктом 9 части 10 статьи 35 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 1 статьи 32 Устава 
городского округа Стрежевой, решением Думы городского округа Стрежевой  
от 14.12.2011 № 149 «Об утверждении Порядка осуществления Думой городского 
округа Стрежевой контроля за исполнением органами местного самоуправления и 
должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению 
вопросов местного значения», на основании представленного Мэром городского 
округа Стрежевой отчета о результатах деятельности Администрации городского 
округа Стрежевой за 2022 год 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Принять к сведению отчет Мэра городского округа Стрежевой  

о деятельности Администрации городского округа Стрежевой за 2022 год. 
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 

Н.А. Гришко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

